13/12/2023, 14:02

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2024

Emissao: 13/12/2023 13:38:47

Nome Estudante

PEDRO ADAMI DOS
SANTOS

JOSE AUGUSTO LOSS
DA MATTA

BERNARDO LIBERATO
CAPUCHO

AMELIA FREIRE
GASPARINI SASSO

Data de
Nascimento

10/01/2023

13/01/2023

02/09/2022

21/05/2022

Relacdo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL

4 ANOS, 5 ANOS

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Data da Classificado

Escolas por Opgao Inscricao Para

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

29/11/2023 CEIM AGNELO
08:00:34 GUIMARAES

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

29/11/2023 CEIM AGNELO
08:00:38 GUIMARAES

3° Opcdo: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

29/11/2023 CEIM AGNELO
08:02:36 GUIMARAES

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO
29/11/2023 CEIM AGNELO
2° Opcao: CEIM 08:02:37 GUIMARAES
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Turno

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Anos de Escolaridade: 1 ANO, 2 ANOS, 3 ANOS,

Data da
Convocagao

12/12/2023
10:54:25

12/12/2023
10:54:45

12/12/2023
11:05:19

12/12/2023
11:05:40

1/14



13/12/2023, 14:02

HELENA FERREIRA
COLODETTI

ISA BASONI SERAFIM

MATHEUS RIBEIRO
LADISLAU

OLIVIA DE MOURA
GORS

ISIS VITALINO NUNES

MARIA LUISA TERCI
MOAREA

LIZ SANTOS
BARBIERI PONATT

MELINA COELHO
DEMUNER CARDOSO

NOAH BARBOSA
FABRIS

29/03/2023

02/03/2023

01/04/2022

12/12/2022

22/07/2022

08/09/2022

14/07/2022

26/12/2022

22/04/2022

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar
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29/11/2023
08:03:41

29/11/2023
08:04:04

29/11/2023
08:04:30

29/11/2023
08:04:34

29/11/2023
08:04:36

29/11/2023
08:04:37

29/11/2023
08:04:52

29/11/2023
08:05:14

29/11/2023
08:05:22

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

12/12/2023
11:09:51

12/12/2023
13:11:31

12/12/2023
13:11:50

12/12/2023
13:12:32

12/12/2023
13:15:11

12/12/2023
13:15:32

12/12/2023
13:19:33

12/12/2023
13:24:19

12/12/2023
13:26:23

2/14
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ELISA RIGONI FERNA

HENRI VIEIRA
BORTOLOTTI

BERNARDO
ALMENARA LUCAS
LOVATTI SIMON

RAFAEL SCHIMIDEL
COSTA

MARIA CLARA
QUEIROZ PIROVANI
SATHLER

MAITE AMORIM
SCOPEL

ANA SILVEIRA ZAN DE
SANTANA

06/03/2023

22/09/2022

21/05/2022

17/07/2022

02/09/2022

06/08/2022

04/09/2022

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

3° Opcdo: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

3° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar
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29/11/2023 CEIM AGNELO
08:05:28 GUIMARAES
29/11/2023 CEIM AGNELO
08:05:34 GUIMARAES
29/11/2023 CEIM AGNELO
08:06:11 GUIMARAES
29/11/2023 CEIM AGNELO
08:06:14 GUIMARAES
29/11/2023 CEIM AGNELO
08:06:20 GUIMARAES
29/11/2023 CEIM AGNELO
08:06:23 GUIMARAES
29/11/2023 CEIM AGNELO
08:06:45 GUIMARAES

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

12/12/2023
13:26:39

12/12/2023
13:26:54

12/12/2023
13:36:55

12/12/2023
13:37:18

12/12/2023
13:42:45

12/12/2023
13:43:06

12/12/2023
13:48:17

3/14
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ANTONELLA
PESSOTTI TOZATO 04/05/2022
ALVES
MARIA LUfZA
RIBEIRO
01/12/2022
MENEGUELLI
TEIXEIRA
Data de
Nome Estudante .
Nascimento
BENICIO SILVA 25/02/2022
SANTANA
RAFAEL BOROTO
10/03/2022
SANTANA
HEITOR DE CASTRO
11/01/2022

SARDINHA

Relacdo de Convocados | SISP

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

29/11/2023
2° Opgao: CEIM 08:07:29
SANTA RITA DE
CASSIA -

VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES

- VESPERTINO
29/11/2023

08:08:21
2° Opcao: CEIM

SANTA RITA DE
CASSIA - INTEGRAL

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

- Data da
Escolas por Opgao .
Inscricao
1° Opcao: CEIM i 27/11/2023
AGNELO GUIMARAES 08:00:53
- MATUTINO
1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO
27/11/2023
08:01:48
2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO
1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO
2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE 27/11/2023
CASSIA - 08:02:20
VESPERTINO

3° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

Total de Convocados do(a) 1 ANO: D

Classificado
Para

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

VESPERTINO

VESPERTINO

Turno

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

12/12/2023
14:08:36

12/12/2023
14:29:35

Data da
Convocagao

07/12/2023
14:24:14

07/12/2023
14:26:53

07/12/2023
14:31:06

4/14
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GABRIELA ENDLICH
ALVES

MATHIAS BARONI
BARCELOS

GABRIEL MENEZES
CARDOSO

SARAH DO RAZARIO
CORREA

SOFIA POLLI DOS
SANTOS

JOAQUIM CERQUEIRA

LOPES

ELISA GAIGHER
BORGHI FOLLI

THEO PEREIRA
BELISARIO

26/10/2021

17/06/2021

26/05/2021

19/06/2021

03/02/2022

04/10/2021

16/02/2022

02/02/2022

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

3° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar
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27/11/2023
08:02:47

27/11/2023
08:03:07

27/11/2023
08:03:08

27/11/2023
08:03:16

27/11/2023
08:03:46

27/11/2023
08:03:53

27/11/2023
08:04:05

27/11/2023
08:04:14

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

07/12/2023
14:31:34

13/12/2023
11:02:30

07/12/2023
14:39:07

07/12/2023
14:40:49

07/12/2023
14:46:28

07/12/2023
14:46:47

07/12/2023
14:52:02

07/12/2023
14:58:01

5/14



13/12/2023, 14:02

ACSA VITORIA DE
CARVALHO DE JESUS

ROMULO OLIVEIRA
DOS SANTOS
JAVARINI

MARIA LUISA
GUIMARAES DE
OLIVEIRA

ANTONIO DE SOUZA
ZUCOLOTO

LIZ MARCIONILIO
VIEIRA

09/11/2021

24/01/2022

04/02/2022

12/06/2021

11/02/2022

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

3° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

3° Opcdo: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

3° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

3° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Relacdo de Convocados | SISP

27/11/2023 CEIM AGNELO
08:04:18 GUIMARAES
27/11/2023 CEIM AGNELO
08:04:38 GUIMARAES
27/11/2023 CEIM AGNELO
08:04:39 GUIMARAES
27/11/2023 CEIM AGNELO
08:04:54 GUIMARAES
27/11/2023 CEIM AGNELO
08:05:22 GUIMARAES

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

07/12/2023
14:58:20

07/12/2023
15:02:34

07/12/2023
15:02:53

07/12/2023
15:07:28

07/12/2023
15:20:22

6/14
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ANA CLARA NEVES
RIBEIRO

JOAQUIM RAINHA
SCARDUA

GABRIELA PERUCHI
BUSS

LUIZ HENRIQUE

CASTELUBER GARCIA

FRANCISCO
TELAROLLI EGIDIO

ARTHUR FREITAS
CUSTODIO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

22/03/2022

16/01/2022

22/06/2021

05/11/2021

18/09/2021

19/09/2021

1° Opcao: CEIM

AGNELO GUIMARAES

- MATUTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE

CASSIA - MATUTINO

1° Opcao: CEIM

AGNELO GUIMARAES

- MATUTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE

CASSIA - MATUTINO

1° Opgao: CEIM

AGNELO GUIMARAES

- MATUTINO

1° Opgao: CEIM

AGNELO GUIMARAES

- MATUTINO

2° Opcgao: CEIM
SANTA RITA DE

CASSIA - MATUTINO

3° Opgao: CEIM

AGNELO GUIMARAES

- VESPERTINO

1° Opgao: CEIM

AGNELO GUIMARAES

- MATUTINO

1° Opcao: CEIM

AGNELO GUIMARAES

- MATUTINO

2° Opgao: CEIM
SANTA RITA DE

CASSIA - MATUTINO

3° Opcao: CMEIEFTI

PALMITAL -
INTEGRAL

Relacdo de Convocados | SISP

27/11/2023
08:05:22

27/11/2023
08:06:37

27/11/2023
08:06:53

27/11/2023
08:06:54

27/11/2023
08:07:17

27/11/2023
08:07:51

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

07/12/2023
15:20:49

07/12/2023
16:18:38

07/12/2023
16:23:19

07/12/2023
16:23:36

07/12/2023
16:48:14

07/12/2023
16:57:40

7/14



13/12/2023, 14:02 Relacdo de Convocados | SISP

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

HELLENA DA SILVA 12/08/2021 27/11/2023 CEIM AGNFLO
PINTO 2° Opgao: CEIM 08:09:02 GUIMARAES

SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES

- VESPERTINO

BENTO PASSOS 24/09/2021 27/11/2023 CEIM AGNFLO
OLIVEIRA 08:10:38 GUIMARAES
2° Opcao: CEIM

SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcgao: CEIM
MAYTE BATISTA SANTA RITA DE 27/11/2023 CEIM AGNELO
18/12/2021 . -
SINZA CASSIA - 08:11:20 GUIMARAES

VESPERTINO

3° Opcdo: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

BENICIO GOMES 27/11/2023 CEIM AGNELO
27/11/2021 /11 _
MATOS DA SILVA 2° Opcao: CEIM 08:12:30 GUIMARAES
SANTA RITA DE
CASSIA -

VESPERTINO

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Data de - Data da Classificado
Nome Estudante . Escolas por Opgao L
Nascimento Inscrigcao Para

1° Opcao: CEIM
ELENA DAVEL 09/06/2020 AGﬁEiZOGEIMARAES 23/11/2023 CEIM AGNELO
GUIMARAES 08:03:24 GUIMARAES
- VESPERTINO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Turno

VESPERTINO

11/12/2023
07:26:36

11/12/2023
07:53:14

11/12/2023
16:05:06

11/12/2023
08:42:05

Data da
Convocagao

06/12/2023
08:56:39

8/14
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ALICE CAPAZ DUTRA

BELLA SOUZA
BATISTA

GABRIEL RONCHETTI
DE SIQUEIRA

BETINA SIRTOLI
BUBACH

ANTONY GAEL
CAMPELO OLIVEIRA

ISABELLA CAMILO DE
SOUZA

BIANCA ALVES LIMA

RAVI LOPES CORREA

16/09/2020

29/08/2020

29/11/2020

07/07/2020

05/11/2020

26/10/2020

15/09/2020

18/07/2020

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

3° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

3° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar
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23/11/2023 CEIM AGNELO
08:03:25 GUIMARAES
23/11/2023 CEIM AGNELO
08:04:38 GUIMARAES
23/11/2023 CEIM AGNELO
08:06:03 GUIMARAES
23/11/2023 CEIM AGNELO
08:08:49 GUIMARAES
23/11/2023 CEIM AGNELO
08:09:29 GUIMARAES
23/11/2023 CEIM AGNELO
08:09:33 GUIMARAES
23/11/2023 CEIM AGNELO
08:09:43 GUIMARAES
23/11/2023 CEIM AGNELO
08:10:03 GUIMARAES

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

06/12/2023
08:57:00

06/12/2023
09:10:55

06/12/2023
09:35:17

06/12/2023
10:08:54

06/12/2023
10:14:39

06/12/2023
10:16:37

06/12/2023
10:17:10

06/12/2023
10:19:33

9/14
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CECILIA FRANCISCA
ALVES GUEDES

ARTHUR BRAZ
BARBOSA

EVA VICTORIA DUQUE

PESSOTI

YULLO WALLAS
COELHO FERREIRA

BENJAMIN LUCAS
DURAO DA CRUZ

BEATRIZ FREGONA
NASCIMENTO

MIGUEL SOARES
DUARTE

06/06/2020

17/07/2020

05/11/2020

26/08/2020

27/11/2020

22/02/2021

12/12/2020

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcgao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

3° Opcdo: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opgao: CEIM GENY
RIBEIRO DE SOUZA -
VESPERTINO

3° Opgao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar
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23/11/2023
08:11:18

23/11/2023
08:11:46

23/11/2023
08:12:13

23/11/2023
08:12:31

23/11/2023
08:38:04

23/11/2023
08:41:21

23/11/2023
08:59:13

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

06/12/2023
10:28:17

06/12/2023
10:39:54

06/12/2023
10:42:24

06/12/2023
10:44:07

06/12/2023
13:49:22

06/12/2023
13:53:11

06/12/2023
14:07:16

10/14
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MARINA CAMPOS
DIAS

BERNARDO SUAVE
DOS SANTOS

LAURA CAMILETE
CORREA

ENZO HENRIQUE
SANTOS VELOSO

MATHIAS BARONI DE
SOUZA

VICTOR HUGO
VICENTE DE JESUS

SOPHIA ALVARENGA
PEREIRA

19/02/2021

22/03/2021

03/03/2021

03/06/2020

21/06/2020

18/01/2021

22/04/2020

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

3° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcgao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

3° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opcgao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar
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23/11/2023
09:08:17

23/11/2023
10:13:33

23/11/2023
12:26:50

23/11/2023
15:03:20

26/11/2023
13:30:48

27/11/2023
14:12:47

30/11/2023
12:17:40

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

06/12/2023
14:24:29

06/12/2023
14:40:00

06/12/2023
14:54:19

06/12/2023
15:11:43

06/12/2023
17:11:49

06/12/2023
17:34:27

07/12/2023
08:23:57

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: [:]

11/14
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Data de
Nome Estudante .
Nascimento
RAFAELLA CAPICHE 19/09/2019
DA COSTA
MELINA SANTOS
24/04/2019

FREIRE FRANCISCO

SARAH GAMA GOMES 02/09/2019

BERNARDO NAZARIO

23/03/2020
DA VITORIA ABADI

MIGUEL RUGGIERO

DE BRITO SANTOS 25/09/2019

LISTA DE CONVOCADOS

Relacdo de Convocados | SISP

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opgao: CEIM GENY
RIBEIRO DE SOUZA -
MATUTINO

3° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcgao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

3° Opcdo: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

3° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da
Inscricao

22/11/2023
08:05:54

22/11/2023
08:08:59

22/11/2023
08:12:45

22/11/2023
08:15:47

22/11/2023
08:16:27

Classificado
Para

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

CEIM AGNELO
GUIMARAES

Turno

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Data da
Convocagao

04/12/2023
10:26:16

04/12/2023
10:34:07

05/12/2023
10:03:59

04/12/2023
11:27:20

05/12/2023
10:04:44

12/14
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LUIZA PETSOL
FRANCA

GIOVANA QUEIROZ
PIROVANI DE
ALMEIDA SATHLER

YAN RODRIGUES
FRANCA

RAVI EVANGELISTA
DOS SANTOS

Nome Estudante

10/05/2019

31/08/2019

21/05/2019

08/03/2020

Data de
Nascimento

Relacdo de Convocados | SISP

1° Opcao: CEIM

AGNELO GUIMARAES

- VESPERTINO

22/11/2023
08:22:58

CEIM AGNELO
GUIMARAES

04/12/2023
14:37:48

VESPERTINO
2° Opcao: CEIM

SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM

AGNELO GUIMARAES

- VESPERTINO

22/11/2023
09:35:46

CEIM AGNELO
GUIMARAES

04/12/2023

VESPERTINO 15:33:58

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES
- MATUTINO

2° Opgao: CEIM GENY
RIBEIRO DE SOUZA -
MATUTINO

22/11/2023
09:39:24

CEIM AGNELO
GUIMARAES

04/12/2023
15:35:04

VESPERTINO

3° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA - MATUTINO

1° Opgao: CEIM
AGNELO GUIMARAES

- MATUTINO
22/11/2023

09:45:55

CEIM AGNELO
GUIMARAES

04/12/2023

VESPERTINO
15:35:32

2° Opgao: CEIM GENY
RIBEIRO DE SOUZA -
MATUTINO

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: D

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS

Data da
Convocagao

Escolas por Opgao Data da Classificado Turno
porope Inscricdo Para

Nao ha convocados para o(a) 5 ANOS

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (0]
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Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D
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